МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

Ст. Стародеревянковская

«О создании службы содействия
трудоустройству выпускников»

На основании письма департамента образования и науки Краснодарского края от
24.02.2009г. № 47-1630/09.14, в связи необходимостью проведения системной работы,
содействующей занятости учащихся молодежи и адаптации к рынку труда выпускников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по содействию трудоустройству выпускников (далее
Рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы -  Алтухов Александр Николаевич, заведующий учебной
частью отделения «Механизация сельского хозяйства и автомобильного транспорта»
Члены рабочей группы:

-  Метленко Роман Юрьевич, заведующий учебной частью отделения «Организация и
технология в сфере бытового обслуживания»

-  Безмогорычный Юрий Юрьевич, зам.директора по учебно-производственной
работе;

-  Оглы-Евсеева Людмила Анатольевна, зам.директора по учебно-методической
работе;

-  Бабенко Мария Валерьевна, методист;
-  Покусаева Наталья Александровна, преподаватель учпрофкома; соц.педагог.
2. Алтухову А.Н. один раз в месяц на сайте Координационно-аналитического центра

учреждений профессионального образования передавать данные о работе службы
содействия трудоустройству выпускников колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Ю.Ю. Безмогорычного.

ПРИКАЗ

12.01.2015г. №61

Директор